АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от N, 1502

Об окончании отопительного сезона 2021-2022 года

В связИ с наступлением весеннего периода и повышением срелнесугочной

температуры наружного воздlха, руководствуясь действующими нормативtlми,

Федеральным законом от 06.10.2003 .I!ЪlЗl-ФЗ кОб общих прицципах организации

местного саfirоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом Ленинского

городского округа Московской области,

l. Закончить отопительный период 2021-2022 г. gа территории Ленинского

городского округа при установлении среднес}точной температуры наружного воздуха

выше +8 0 С в течение 5-ти сlток подряд в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 Ns354 кО предоставлении коммунальньн услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирньD( домах и жильж домов).

2. Предприятиям (организациям) жиrшщно-коммуна!,Iьного хозяйства Ленинского

городского округа, независимо от форм собственности, приступить к разборке систем

теплоснабжения и ремонту оборудования за искJIючением систем теплоснабжения

образовательных 1^rреждений (дошкольные учреждения, школы, .Щома ребенка) и

учреждений здравоохранения (больницы и т.п.). Системы теплоснабжения

образовательных учреждений и учреждепий здравоохранения разобрать не ранее

20.05.2022.

НПЛNq l490

14,04,2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2

3. Разместить настоящее постановление на официа,rьном сайте админисц)ации

Ленинского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настояцего постltновлеIlия возложить на заместителя

главы администрации Ленинского городского округа .Щубовицкую Е.С.

главы Ленинскоrо
городского округа А.П. Спасскlrr"t

Разослать: в дело - 2 экз, !убовицкой Е.С., Белому А.В., Квасниковой т.ю., муп
<видновское Пто Гх), Муп (ук Жкх), ресурсоснабжающим и управляющим организациям.

для
до ку[4 Е нтов

НЛ!Nч l490